procesu budowlanego) - w zakresie wymagań określonych w pkt. VI.1.3
 polisy lub innego dokumentu, potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 14.000.000,00 zł
(czternascie milionów złotych).

c) upoważnienie do podpisania oferty w imieniu Oferenta (jeśli dotyczy).

d) Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych lub osobowych pomiędzy Oferentem a

Zamawiającym
e) kalkulację ceny zgodnie z poniższymi wymogami:

 cena ma charakter ryczałtowy, obejmuje całość wynagrodzenia Wykonawcy i nie ulega